נופי עמק יזרעאל נפרשו לפנייהם, אך אדמת הבור שהוקצתה ליישוב הצמיחה רק קוצי סיריה בגובה אדם, על כן אמר בנימין: "במקום שבו צומחים קוצים בנדיהם תצמח גם חיטה". הם הגיעו עם שתי פרדות הרוממות לעגלה ומכונת זריעה אחת והחלו מיד לעבד את הקרקע. אליהם הצטרפו מתיישבים נוספים מקבוצת "ארגון הגליל", שהתגוררו בתחילה במושב מולדת השכן, כ"ג סיון תש"ב 1942. הצטרפו כל הגרעין, שנמנה 26 משפחות. ביניהם היו גם 5 ילדים, שלמדו במושב מולדת. מועד זה נקבע כמועד ייסוד המושב שנקרא אז "תמרה-ארגון הגליל". צריפי הקומה באזור הנמצא כיום במרכז הכפר, ואלה שימשו למגורים עד שנבנו הבתים הראשונים בשנים 1943/4. בתחילה חיי שיתוף קבוצה ולאחר מכן עיבר כל מתיישב את אדמתו ואת נחלתו באופן עצמאי.